Kleeblatt Wohnen: Ubersicht Wohnungsvergabe

Wenn Sie Fragen zu den Dienstleistungen im Kleeblatt Wohnen haben,
melden Sie sich bei uns in der Kleeblatt Kundenberatung, wir sind gerne fiir Sie da. Telefon: 07141/968-123

* Kleeblatt

Pflege & Wohnen

Haus

Ansprechpartner/in

Kontakt

E-Mail

Affalterbach

Bietigheimer Wohnbau GmbH

Frau Jauch 07142 76-295

jauch@bietigheimer-wohnbau.de

Asperg, Schulstr. und
Markgroninger Str.

Bietigheimer Wohnbau GmbH

Frau Jauch 07142 76-295

jauch@bietigheimer-wohnbau.de

Bonnigheim Stadt Bonnigheim Frau Réssler 07143/273-336 vanessa.roessler@boennigheim.de
Erdmannhausen Bietigheimer Wohnbau GmbH Frau Jauch 07142 76-295 jauch@bietigheimer-wohnbau.de
Freiberg Eigentumswohnungen* --- -

Erligheim Eigentumswohnungen* --- -

Gemmrigheim

Gemeinde Gemmrigheim

Frau Pautz 07143 97229

c.pautz@gemmrigheim.de

GroBbottwar

Bietigheimer Wohnbau GmbH

Frau Jauch 07142 76-295

jauch@bietigheimer-wohnbau.de

GroBsachsenheim

Kleinsachsenheim

Eigentumswohnungen*

Eigentumswohnungen*

Hemmingen

Bietigheimer Wohnbau GmbH

Frau Jauch 07142 76-295

jauch@bietigheimer-wohnbau.de

Lochgau

Bietigheimer Wohnbau GmbH

Frau Jauch 07142 76-295

jauch@bietigheimer-wohnbau.de

Markgroningen,

Stadt Markgroéningen

Herr Blimel 07145 13-214,

kai.bluemel@markgroeningen.de

Auf Hart 65 Frau Maier 07145 13 -218 maice.maier@markgroeningen.de
Turmgéssle Eigentumswohnungen* --- -
Moglingen Gemeinde Moglingen Frau Schubert 07141 486436 aschubert@moeglingen.de

Moglingen Leudelsbach

Eigentumswohnungen*

Murr

Gemeinde Murr

Herr Ruoff 07144 2699-45

ruoff@gemeinde-murr.de

Oberstenfeld

Gemeinde Oberstenfeld

Frau Schumacher
Tel.: 07062 261 - 35

schumacher@oberstenfeld.de

Pattonville

Bietigheimer Wohnbau GmbH

Frau Jauch 07142 76-295

jauch@bietigheimer-wohnbau.de

Remseck

Stadt Remseck

Frau Pintar 07146 28092113

pintar@remseck.de

Schwieberdingen,
Stettiner Str.

Gemeinde Schwieberdingen

Frau Alaze u. Frau M6RBner
07150 305 127

k.alaze@schwieberdingen.de
s.moessner@schwieberdingen.de

Schwieberdingen,

Bietigheimer Wohnbau GmbH

Frau Jauch 07142 76-295

jauch@bietigheimer-wohnbau.de

Stuttgarter Str.
Brunnenhof Eigentumswohnungen* --- -
Steinheim Bietigheimer Wohnbau GmbH Frau Jauch 07142 76-295 jauch@bietigheimer-wohnbau.de

Tamm, Im Landerrain

Tamm, Alter Weg

Eigentumswohnungen*

Bietigheimer Wohnbau GmbH

Frau Jauch 07142 76-295

jauch@bietigheimer-wohnbau.de

*Bitte beachten Sie die Aushdnge am Schwarzen Brett des Pflegeheimes sowie die Anzeigen in der Tagespresse — es besteht keine Mietverwaltung.
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